HỘ KINH DOANH

ABC

Số: 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Hiệp, ngày 12 tháng 7 năm 2025

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI

 GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN BUÔN BÁN THUỐC THÚ Y

Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi và Thủy sản tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Thông tư số 13/2016/TT-BNNMT ngày 02 tháng 6 năm 2016

của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Môi trường quy định về quản lý thuốc thú y.

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BNNMT ngày 15/11/2018 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Môi trường sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của

Thông tư số 13/2016/TT-BNNMT ngày 02/6/2016 của Bộ trưởng Bộ Nông

nghiệp và Môi trường quy định về quản lý thuốc thú y.

TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ:

Tên: Hộ kinh doanh ABC

Địa chỉ: 123, đướng Đồng Khởi, Phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai

Số điện thoại: 123456789; Fax: . Email: .......................

Chúng tôi đề nghị được cấp lại giấy chứng nhận đủ Điều kiện buôn bán thuốc

thú y: Số 01 ngày 01 tháng 6 năm 2024

Lý do đề nghị cấp lại:

- Bị mất, sai sót, hư hỏng: Không

- Thay đổi thông tin có liên quan đến tổ chức đăng ký: Thay đổi thông tin chủ sở

hữu.

Hồ sơ gửi kèm:

a) Các tài liệu liên quan đến sự thay đổi, bổ sung (nếu có);

b) Giấy chứng nhận đủ điền kiện buôn bán thuốc thú y đã được cấp, trừ trường

hợp bị mất.

  Tam Hiệp, ngày 12 tháng 7 năm 2025

Đại diện tổ chức,cá nhân
(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

                                                                                     Nguyễn Văn A